כל אחד מהתלמידים חייב ללמוד במהלך שנת תש"פ את כל המקורות. המבחן יהיה מבחן מפמ"ר חיצוני.

להלן הנחיות אגף הבחינות:

1. רשימת התלמידים הזכאים להיבחן במחשבת ישראל ממ"ד ברמת 1 יחידת לימוד, תיקבע על סמך אישור מנהל בית הספר ומפקח בית הספר,
2. אישור הבחינה יתחיל במועד קיץ תש"פ 2020.
3. שאלון המפמ"ר יהיה בחינה בכתב במועד הבחינה הרגיל שנקבע ע"י אגף הבחינות.
4. מחברות הבחינה יועברו אל המרב"ד לבדיקה חיצונית בהערכה אחת.
5. ההיבחנות בשאלון 38161 פוטרת את הנבחנים מהיבחנות במחשבת ישראל 1 יחידת לימוד (בשאלון הרגיל).

17. כניסה לאתרים:

אתר מפמ"ר: הקלדה בגוגל: [מחשבת ישראל – ממ"ד](#).